
UCHWAŁA NR XLVII/513/2014
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 26 marca 2014 r.

w sprawie określenia zadań Miasta Suwałki realizowanych w roku 2014 ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Na podstawie art. 35 a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 127, poz. 721, Nr 171, 
poz. 1016, Nr 209, poz. 1243 i poz. 1244 i Nr 291, poz. 1707; z 2012 r. poz. 986 i poz. 1456 oraz 
z 2013 r. poz. 73, poz. 675, poz. 1446 i poz. 1645), w związku z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i poz. 645), Rada Miejska 
w Suwałkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w wysokości 
określonej przez Zarząd PFRON, zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 13 maja 
2003 r. w sprawie algorytmu przekazywania środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych samorządom wojewódzkim i powiatowym (Dz. U. Nr 88, poz. 808 z późn. 
zm.), w 2014 r. przeznacza się na realizację  zadań określonych w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Andrzej Paweł Chuchnowski

  

Id: 2FEB8318-EF13-4A00-ABA8-78E9208F5D2C. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVII 

Rady Miejskiej w Suwałkach 

z dnia 26 marca 2014 r. 

Plan finansowy realizacji zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 
niepełnosprawnych finansowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych w 2014 r. 

L.p. Treść Środki 
finansowe 

PFRON w zł 
I Wysokość środków PFRON przypadających według algorytmu na 

realizację zadań określonych w ustawie z dnia 27 sierpnia 1997 r. 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 127, poz. 721 z późn. zm.)

1.396.556 

II Zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej, w tym: 60.000 
1.  Jednorazowe środki na rozpoczęcie działalności gospodarczej, rolniczej albo 

wniesienie wkładu do spółdzielni socjalnej (art. 12a)
 22.000

2. Zwrot kosztów wyposażenia stanowisk pracy dla osób niepełnosprawnych 
(art. 26e)

 30.000

3.  Instrumenty i usługi rynku pracy (art. 11)  8.000
III. Zadania z zakresu rehabilitacji społecznej (art. 35a ust. 1 pkt 7 i 8), w tym: 1.336.556 
1. Dofinansowanie kosztów tworzenia i działania warsztatów terapii zajęciowej 

(art. 35a ust. 1 pkt 8)
 517.860

2.  Dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów 
w turnusach rehabilitacyjnych (art. 35a ust. 1 pkt 7 lit. a)

 148.000

3.  Dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się 
i technicznych, w związku z indywidualnymi potrzebami osób 
niepełnosprawnych (art.35a ust.1 pkt 7 lit. d)

 220.000

4. Dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób 
niepełnosprawnych 
(art. 35a ust. 1 pkt 7 lit. b)

 50.000

5.  Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty 
ortopedyczne i środki pomocnicze przyznawane osobom niepełnosprawnym 
na podstawie odrębnych przepisów (art. 35a ust. 1 pkt 7 lit. c)

 400.696

Id: 2FEB8318-EF13-4A00-ABA8-78E9208F5D2C. Podpisany Strona 2 z 2




